



Megol Holding ApS

Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV
CVR-nr. 29178933

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Michael Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Megol Holding ApS
Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV

CVR-nr.: 29178933
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Michael Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 796 t.kr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Balancen udviser en egenkapital på 6.132 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.900)	(1.927.960)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.000	3.624.950
Andre finansielle indtægter	1	893.007	139.948
Andre finansielle omkostninger	2	(3.010)	(55.650)
Resultat før skat		1.657.097	1.781.288
Skat af årets resultat	3	(57.337)	0
Årets resultat		1.599.760	1.781.288
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	58.900
Overført resultat		(400.240)	1.722.388
Resultatdisponering		1.599.760	1.781.288

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		242.030	65.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		972.418	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		378.224	378.224
Finansielle aktiver	4	1.592.672	443.724
Anlægsaktiver		1.592.672	443.724
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.376.414	0
Værdipapirer og kapitalandele		5.376.414	0
Likvide beholdninger		82.237	4.960.891
Omsætningsaktiver		5.458.651	4.960.891
Aktiver		7.051.323	5.404.615

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.810.475	5.210.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	58.900
Egenkapital		6.935.475	5.394.615
Gæld til associerede virksomheder		2.840	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.007	0
Skyldig skat		57.001	0
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		115.848	10.000
Gældsforpligtelser		115.848	10.000
Passiver		7.051.323	5.404.615
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.210.715	58.900	5.394.615
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(400.240)	2.000.000	1.599.760
Egenkapital ultimo	125.000	4.810.475	2.000.000	6.935.475

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.418	12.619
Renteindtægter i øvrigt	963	127.329
Dagsværdireguleringer	885.714	0
Øvrige finansielle indtægter	2.912	0
	893.007	139.948

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.010	55.650
	3.010	55.650

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	57.337	0
	57.337	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	65.500	378.224
Tilgange	176.530	0
Kostpris ultimo	242.030	378.224
Regnskabsmæssig værdi ultimo	242.030	378.224

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Reform Holding ApS	København	ApS	25
JMCP Holding Global ApS	København	ApS	50
Andersen CPH Holding ApS	København	ApS	50

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.376.414
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	885.714

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
